
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 
“SAN PIO” - BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

DEA di II Livello 
 

 

 

1 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, CO. 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016  

PER LA FORNITURA DI  

N. 7 SOLLEVAPAZIENTI DA DESTINARE AL POTENZIAMENTO DEI POSTI DI TERAPIA 

INTENSIVA E SUBINTENSIVA DEL P.O. RUMMO DELL’A.O.R.N. SAN PIO DI 

BENEVENTO  

CIG Z2931857A4 

 

VERBALE N. 2 DEL SEGGIO DI GARA 

 

L’anno duemilaVENTUNO, il giorno 26 del mese di maggio, alle ore 11:30 

 

, presso gli uffici dell’Area Provveditorato ed Economato, siti al 3° della Palazzina Amministrativa (pad.“Direzione e 

Servizi Generali”) dell’A.O.R.N. San Pio, Via dell’Angelo, 1, Benevento, 

PREMESSO 

 che  è stata indetta la Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 per la  Fornitura di n. 

7 sollevapazienti da destinare al potenziamento dei posti di terapia intensiva e subintensiva del P.O. Rummo 

dell’A.O.R.N. San Pio di Benevento; 

 che alla suddetta procedura di gara sono state invitate a produrre offerta tutte le ditte presenti nell’Elenco attrezzature 

per terapia intensiva e semi-intensiva sulla piattaforma messa a disposizione da INVITALIA S.P.A., per la fornitura 

dei beni di cui alla presente iniziativa di gara; 

 che la presente procedura è gestita con sistemi telematici ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016; 

  che per l’espletamento della corrente gara, questa Stazione Appaltante si avvale della piattaforma informatica 

“Sistema Informativo Appalti Pubblici Sanità” (d’ora in poi “Sistema” o “SIAPS”), raggiungibile dal sito internet 

www.soresa.it; 

 che allo spirare del termine previsto per la presentazione delle offerte (17/05/2021, alle ore 12:00) sono pervenute 

sulla piattaforma di e – procurement SIAPS 3 (tre) offerte valide; 

 

CONSIDERATO 

 che, in data 18 maggio u.s., il Seggio di Gara, composto dalla dott.ssa. Maria Nicoletta Mercuri, RUP della gara de 

qua, dal dott. Savino Mariano, Collaboratore amm.vo professionale in servizio presso la U.O.C. Provveditorato ed 

Economato e dalla dott.ssa Claudia Casazza, Assistente amm.vo in servizio presso la U.O.C. Provveditorato ed 

Economato, ha proceduto allo sblocco della documentazione amministrativa caricata sulla Piattaforma SIAPS dagli 

Operatori Economici, rispettando l’ordine cronologico di collocazione delle offerte a Sistema ed alla valutazione della 

documentazione amministrativa prodotta dai partecipanti; 

 che, a conclusione delle operazioni di cui al precedente punto, il Seggio di Gara ha provveduto allo sblocco delle 

offerte tecniche caricate a Sistema dagli operatori economici partecipanti alla gara ed alla trasmissione della stessa ai 

al Servizio di Ingegneria Clinica aziendale ai fini alla verifica della rispondenza dei beni offerti dai partecipanti alle 

caratteristiche tecniche minime di cui alla lex specialis; 

http://www.soresa.it/


Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 
“SAN PIO” - BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

DEA di II Livello 
 

 

 

2 

 

 

TANTO PREMESSO E CONSIDERATO: 

Si riunisce in seduta riservata il Seggio di Gara. 

La seduta viene aperta alle ore 11:30. 

Preliminarmente, il Seggio di Gara predente atto del verbale trasmesso a mezzo e-mail in data 26/05/2021 dal Servizio di 

Ingegneria Clinica riguardante le valutazioni di conformità dei beni offerti dalle ditte partecipanti alla gara de qua rispetto a 

quanto previsto nella lex specialis. 

Da tale verbale risulta quanto di seguito riportato: 

 

OPERATORE ECONOMICO ESITO VALUTAZIONE 

GULDMANN S.R.L. CONFORME 

NOVAMED S.R.L. UNIPERSONALE 

NON CONFORME 

Dalla documentazione tecnica prodotta non si evince il possesso del seguente 

requisito: Barra di presa, portata almeno 190 kg. 

Inoltre, dalla documentazione tecnica prodotta, risulta che l’O.E. non è in 

possesso del seguente requisito: Imbragature e corsetti lavabili con temperatura 

di lavaggio almeno a 65°, misura consigliata COVID 19; viene infatti dichiarata 

una temperatura di lavaggio massima di 40°. 

 

HILL ROM S.P.A. A SOCIO UNICO CONFORME 

 

Alla luce di quanto sopra riportato, il Seggio di gara decide di escludere dal prosieguo della gara il solo operatore 

economico Novamed S.R.L. Unipersonale, per il quale, pertanto, non si procederà all’apertura della relativa offerta 

economica. 

Il seggio di gara conclude le operazioni di verifica del presente verbale alle ore 12:00. 

Il presente verbale consta di n. 2  (due) pagine e viene pubblicato sul sito aziendale, nonché sulla piattaforma di e- 

procurement  SIAPS, nella sezione “Esiti e Pubblicazioni” relativa alla procedura di gara di che trattasi, ai sensi 

dell’art.29,comma 1, del D. Lgs. 50/2016. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

FIRME DEI COMPONENTI IL SEGGIO DI GARA 

firmato  PRESIDENTE  dott.ssa Maria Nicoletta MERCURI 

firmato  SEGRETARIO dott. Savino MARIANO  

firmato  TESTIMONE  dott.ssa Claudia CASAZZA   

 


